
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 3) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 

Dne 24.7.2024 ve 14:12 hodin obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

s tímto požadavkem:  

 

Dotaz č. 22  

 

1. Žádáme o informaci, kde je ve VV položka pro pomocnou konstrukci kotvení pro 

mobilní stěnu či má být kotvení součástí položky mobilní stěny? 

Odpověď:   

Položka pro pomocnou konstrukci kotvení pro mobilní stěnu má být součástí položky 

mobilní stěny.  

2. Položky na akustické obklady a podhledy jsou stále nepřehledné a je složité si je 

spárovat s PD. Pro přehlednost doporučujeme každý obklad/podhled vykázat 

samostatně dle typu obkladu/podhledu s uvedením značení dle PD (akustické studie). 

Také doporučujeme montáže zahrnout k položkám dodávek, tak aby byla jedna 

položka k danému obkladu kompletní (dodávka + montáž). V položkách je nyní chaos 

a jejich ocenění je velmi problematické. Pro příklad uvádíme pol. č. 203: 

 
203 714211111R00 Montáž akustických podhledů z panelů, ze skelné vlny, připevněné ke stropní 

konstrukci lepením, bez dodávky materiálu (podhledu i lepidla) 
m2 3 002,90650 

  
výkres č. 03 - a 17 +18 1. NP  s minerání vatou tl. 50 mm   skladba A1+A2 :  

  

  
míst.č. 1.04  obklad SDK : 
17,10*(1,2*3)+8,4*1,65*2+3,7*1,65*2+0,3*(13,8*4+8,42+3,7*2) 

 
122,79600 

  
strop : 267,44 

 
267,44000 

  
míst.č. 1.31 : 0,9*(10,2+6,2+0,6*4,8+1,15*4,1)+0,3*(10,20*2+4,8) 

 
29,15550 

  
míst.č. 1.32 : 0,9*10,2*2+6*2,55*2+0,3*10,20*2 

 
55,08000 

  
míst.č. 1.37 : 0,9*10,2*2+2,55*6*2+0,3*10,20*2 

 
55,08000 

  
míst.č. 1.38 : 0,9*10,2*2+1,95*6*2+0,3*10,2*2 

 
47,88000 

  
míst.č. 1.39 : 0,9*10,2*2+1,95*6*2+0,3*10,20*2 

 
47,88000 

  
Mezisoučet 

 
625,31150 

  
míst.č. 2.03 : 0,8*12,05+0,7*15,7+0,3*(12,05+15,70) 

 
28,95500 



 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 3) 

  
míst.č. 2.06 : 10,2*0,55*2+0,75*2,9*2+0,3*(2,9*2+9,7*2) 

 
23,13000 

  
míst.č. 2.07 : 10,2*0,55*2+0,75*5,3*2+0,3*(9,7*2+5,3*2) 

 
28,17000 

  
míst.č. 2.21 : 0,8*4,05+0,95*7,2+0,6*6,4*2+1,6*6+0,3*(6+6,4*2) 

 
33,00000 

  
míst.č. 2.22 : 0,9*10,2+1,35*14,10*2+0,3*(8,85*2+1,35*2+3,35*2) 

 
55,38000 

  
míst.č. 2.27 : 10,2*0,9*2+1,95*6*2+0,3*(10,2*2) 

 
47,88000 

  
míst.č. 2.29 : 10,20*0,55*2+0,75*3,6*2+0,3*(9,7*2+3,6*2) 

 
24,60000 

  
míst.č. 2.30 : 10,2*0,9*2+0,3*10,20*2 

 
24,48000 

  
Mezisoučet 

 
265,59500 

  
míst.č. 3.01 : 44*24*2 

 
2 112,00000 

 
V uvedené položce mají být oceněny podhledy A1 + A2, ale také SDK obklady a další 

blíže nespecifikované obklady. Cena montáže akustických podhledů A1+A2 je jiná než 

cena montáže SDK obkladu. Nelze tyto rozdílné montáže zahrnout do jedné položky. 

Prosíme o úpravu VV, jak uvádíme výše. 

Odpověď:   

Pro správné spojení položek v PD a akustické studii uvádíme přehlednou tabulku, kde 

je uvedeno označení v PD a označení v akustické studii. V rozpočtu bylo již dříve (na 

základě dřívějších dotazů) doplněno jednoznačné označení akustických obkladů, 

panelů či SDK. 

Z hlediska dodávky materiálu jsou všechny akustické podhledy, obklady apod. 

rozděleny (rozdělení doplněno na základě dřívějších dotazů).  

Z hlediska montáže je uvedený rozpočet v pořádku. Jedná se o montáž akustických 

podhledů, její cena je stejná pro všechny položky akustických podhledů (A1, A2, A6, 

A7), není důvod k požadovaným úpravám VV.   

3. V akustické studii jsme našli obklady/podhledy A1-A10. Na výkresech se však objevují 

jen A1-A6. Kde jsou ostatní A7-A10? Kde se nachází ve VV?  

Odpověď: 

Níže v tabulce uvádíme značení v architektonicko-stavební části a značení v akustické 

studii. 

Akustická studie 

(označení) 

Architektonicko-stavební část PD (ozn.) 

A1 A1 

A2 A2 

A3 A3 

A4 A4 



 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 3 (celkem 3) 

A5 A5 

A6 strop tělocvična (skladba E2) 

A7 strop tělocvična (skladba E2) 

A8 AKU 1 - obklad stěn tělocvična (pod ochozem) 

A9 AKU 3 - obklad stěn tělocvična (nad ochozem) 

A10 AKU 2 – obklad stěn tělocvična (pod ochozem) 

A11 A6 – podhled místnost 1.04 družina 

 
4. Ve VV a na výkresech jsou uvedeny obklady se značením AKU1-AKU3. V akustické 

studii jsme toto značení nenašli. Prosíme o sjednocení značení a sjednocení VV 

s akustickou studií. Jedině tak bude zaručena přehlednost a správné ocenění položek. 

Odpověď:  

Obklady s označením AKU1 – AKU3 jsou obklady označené v akustické studii jako 

A8 – A10 (viz tabulka výše). 

 

V souladu se zněním § 98 odst. 4 ZZVZ prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 

jeden den, tj. do 21.8.2024 do 10:00 hodin.  

 
 
 
 
 

 
………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  

 


		2024-07-30T09:03:16+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




